[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания представителей города Кузнецка от  27.09.2018 № 61-62/6 «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, на территории города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 февраля 2019 года
В соответствии с ч. 4.1 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.09.2018 № 61-62/6 «Об утверждении Порядка уведомительной регистрации трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, на территории города Кузнецка Пензенской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                           В.А. Назаров
28.02.2019 № 10-67/6